Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	        29 мая 2023  года
	№
	65/282

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 80-88, 90-94, 96-106, 108-121, 123, 124, 126, 127
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Касимовского района от 29.05.2023 № 65/281  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 80-88, 90-94, 96-106, 108-121, 123, 124, 126, 127», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия  Касимовского района
решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 80-88, 90-94, 96-106, 108-121, 123, 124, 126, 127 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий  в срок до 10 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Мещерские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК  Касимовского района».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             О.И. Кутейникова

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                            Е.И. Ситникова

Приложение

к решению ТИК Касимовского района

 от 29.05.2023 № 65/282
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 80-88, 90-94, 96-106, 108-121, 123, 124, 126, 127
	№ п/п
	№
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	80
	Нуждина Марина Николаевна

	2
	81
	Торицына Мария Владимировна

	3
	82
	Федина Ольга Михайловна

	4
	83
	Мель Екатерина Владимировна

	5
	84
	Синицына Галина Викторовна

	6
	85
	Липатова Евгения Анатольевна

	7
	86
	Новикова Надежда Александровна

	8
	87
	Эрбис Надежда Николаевна

	9
	88
	Ельчева Елена Александровна

	10
	90
	Широкова Наталья Ивановна

	11
	91
	Демидова Светлана Александровна

	12
	92
	Бакланова Валентина Николаевна

	13
	93
	Липатова Надежда Сергеевна

	14
	94
	Царькова Юлия Павловна

	15
	96
	Солонкина Галина Михайловна

	16
	97
	Тебенихина Елена Александровна

	17
	98
	Коробова Надежда Григорьевна

	18
	99
	Файсханова Гульсара Рустамовна

	19
	100
	Скрюкова Елена Владимировна

	20
	101
	Королева Наталия Николаевна

	21
	102
	Пивина Анна Владимировна

	22
	103
	Кизенко Елена Алексеевна

	23
	104
	Сальникова Алина Алексеевна

	24
	105
	Сенина Елена Владимировна

	25
	106
	Сотникова Елена Павловна

	26
	108
	Демина Светлана Анатольевна

	27
	109
	Баранова Надежда Петровна

	28
	110
	Ганина Татьяна Владимировна

	29
	111
	Коблова Марина Викторовна

	30
	112
	Кирошка Галина Николаевна

	31
	113
	Малькова Анастасия Валерьевна

	32
	114
	Кондрашова Ольга Николаевна

	33
	115
	Конова Татьяна Владимировна

	34
	116
	Максутова Оксана Викторовна

	35
	117
	Самсонова Диана Рустамовна

	36
	118
	Пилюгина Галина Викторовна

	37
	119
	Андрюшина Людмила Владимировна

	38
	120
	Наумова Ирина Сергеевна

	39
	121
	Тюкаркина Ольга Владимировна

	40
	123
	Филатов Денис Сергеевич

	41
	124
	Клёнова Наталья Сергеевна

	42
	126
	Носова Елена Николаевна

	43
	127
	Карпушина Наталья Владимировна